

	<p>भारत सरकार / Government of India वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry, विकास आयुक्त का कार्यालय/ Office of the Development Commissioner, सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone, अंधेरी (पूर्व), मुंबई// Andheri (E), Mumbai -400 096 टेलि. / Tel. : 022-28294722 / 28294723, फैक्स/Fax-022-28294761 ई-मेल / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>
---	--	---

फा.सं. सीपज़-सेज़/जीजेवाईसी/45/2022 23/20728

दिनांक: 08.12.2022

परिपत्र संख्या 86/2022

विषय: दिनांक 15.12.2022 को मुंबई से पुणे तक 75 घंटे में 500 किमी के सीपज़ साइकलोथॉन का आयोजन और दिनांक 17.12.2022 को वापसी।

सीपज़-सेज़ के सभी यूनिटों, कर्मचारियों और व्यापार को सूचित किया जाता है कि सीपज़-सेज़ के स्वर्ण जयंती वर्ष समारोह के तहत दिनांक 15.12.2022 मुंबई से पुणे तक और वापसी दिनांक 17.12.2022 के लिए 75 घंटे में 500 किमी के साइकलोथॉन का आयोजन किया गया है। अनुरोध है कि नीचे दिए गए विवरण के अनुसार विकास आयुक्त कार्यालय, भूतल, सीपज़-सेज़ में आयोजित कार्यक्रम में भाग लें:

दिनांक: 15.12.2022, **आयोजन:** सीपज़ साइकलोथॉन का उद्घाटन समारोह,

समय: सुबह 09.00 बजे

दिनांक: 17.12.2022, **आयोजन:** सीपज़ साइकलोथॉन का समापन समारोह,

समय: शाम 04.00 बजे

स्थान: विकास आयुक्त कार्यालय, भूतल, सीपज़-सेज़

हस्ता./-

(अनिल चौधरी)

विनिर्दिष्ट अधिकारी

सीपज़-सेज़

प्रति,

1. सीपज़-सेज़ के सभी अधिकारी, कर्मचारी सदस्य और यूनिट

प्रतिलिपि:

1. संयुक्त विकास आयुक्त कार्यालय/विनिर्दिष्ट अधिकारी/सहायक विकास आयुक्त
2. विकास आयुक्त कार्यालय
3. एसजीएमए
4. जीजेईपीसी



F. No. SEEPZ-SEZ/GJYC/45/2022-23 /20728

Date:- 08.12.2022

CIRCULAR NO. 86 /2022

Sub : Conducting of Seepz Cyclothon 500 km in 75 hours from Mumbai to Pune on 15.12.2022 and return on 17.12.2022.

All units, staff & trade of the Seepz-Sez are informed that a part of Golden Jubilee Year celebration of Seepz-Sez, Cyclothon 500 km in 75 hours from Mumbai to Pune and return i.e from 15.12.2022 to 17.12.2022 has been organized. It is requested to attend the event at the O/o Development Commissioner, ground floor, Seepz-Sez as per details below :

Date : 15.12.2022 **Event :** Opening ceremony of the Seepz Cyclothon **Timing :** 09.00 AM

Date : 17.12.2022 **Event :** Concluding of the Seepz Cyclothon **Timing :** 04.00 PM

Venue : O/o Development Commissioner, Ground floor, Seepz-Sez.

Signed by Anil Chaudhary

Date: 07-12-2022 13:22:05

Reason: Approved

(ANIL CHAUDHARY)

SPECIFIED OFFICER

Seepz-Sez

To,

1. All Officers, Staff members & Unit of Seepz-Sez

Copy to :

1. JDCO/ADC/SO
2. DCO
3. SGMA
4. GJEP